Per quanto riguarda il costo dell’assistenza e degli eventuali collaboratori e sostituti, 
l’Affidatario dichiara di averne tenuto debitamente conto in sede di presentazione 
dell’Offerta.

ARTICOLO 3) – OFFERTA ECONOMICA, CORRISPETTIVO E PAGAMENTI

L’importo massimo stimato per l’esecuzione del servizio è di euro 4.400,00 
(quattromilaquattrocento/00), IVA esclusa.

Il prezzo dell’Offerta dovrà essere formulato dall’Operatore Economico sulla base di 
valutazioni autonome di convenienza economica, anche tenendo conto di una stima 
di massima delle attività richieste, come descritte nel presente Capitolato.